[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2022                                                                                                                             № 886

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 16.05.2022 № 728 «Об установлении размера оплаты родителями (законными представителями) стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря и на оплату стоимости набора продуктов питания или готовых блюд и их транспортировки в лагеря с дневным пребыванием детей на 2022 год»
Руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление № 728 от 16.05.2022 «Об установлении размера оплаты родителями (законными представителями) стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря и на оплату стоимости набора продуктов питания или готовых блюд и их транспортировки в лагеря с дневным пребыванием детей на 2022 год»

1.1. абзац второй пункта 1 исключить.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 26.05.2022.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете "Рабочий".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

Глава города Сосновоборска                                                             А.С. Кудрявцев